

Årsredovisning

för

Café Fika Stockholm AB

559081-1203

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catarina Granath, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Café Fika Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café, restaurang, cateringverksamhet samt leverans av varor till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)	2018/19
Nettoomsättning	5 445	2 579	3 667	2 436
Resultat efter finansiella poster	-54	-198	-48	57
Soliditet (%)	8,6	19,6	18,3	30,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning beror främst på att föregående räkenskapsår var förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 730	-198 409	145 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-198 409	198 409	0
Årets resultat			-53 748	-53 748
Belopp vid årets utgång	50 000	95 321	-53 748	91 573

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 710 535 kr (710 535 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 322
årets förlust	-53 748
	41 574
disponeras så att	
i ny räkning överföres	41 574
	41 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 444 680	2 579 240
Övriga rörelseintäkter		-126 192	604 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 318 488	3 183 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 931 266	-1 104 824
Övriga externa kostnader		-975 066	-1 042 316
Personalkostnader	2	-2 413 995	-1 185 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 310	-47 796
Summa rörelsekostnader		-5 371 637	-3 380 292
Rörelseresultat		-53 149	-196 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	-1 689
Summa finansiella poster		-599	-1 689
Resultat efter finansiella poster		-53 748	-198 409
Resultat före skatt		-53 748	-198 409
Årets resultat		-53 748	-198 409

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 787	50 305
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 015	96 807
Summa materiella anläggningstillgångar		140 803	147 112
Summa anläggningstillgångar		140 803	147 112
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		150 192	64 505
Summa varulager		150 192	64 505
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 880	0
Övriga fordringar		144 641	111 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 980	63 937
Summa kortfristiga fordringar		244 501	175 440
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		522 613	353 799
Summa kassa och bank		522 613	353 799
Summa omsättningstillgångar		917 306	593 744
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 108	740 856

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

95 322

293 730

Årets resultat

-53 748

-198 409

Summa fritt eget kapital

41 573

95 322

Summa eget kapital

91 573

145 322

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

50 000

Summa långfristiga skulder

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 871

242 125

Övriga skulder

727 665

303 410

Summa kortfristiga skulder

916 535

545 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 058 108

740 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 401	80 715
Inköp	0	45 686
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 401	126 401
Ingående avskrivningar	-76 095	-59 191
Årets avskrivningar	-14 518	-16 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 613	-76 095
Utgående redovisat värde	35 788	50 306

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 707	141 207
Inköp	45 000	26 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 707	167 707
Ingående avskrivningar	-70 900	-40 009
Årets avskrivningar	-36 791	-30 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 691	-70 900
Utgående redovisat värde	105 016	96 807

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-07-28

Catarina Granath
Catarina Granath
Verkställande direktör